Estado de Mato Grosso
FIPLAN - Sistema Integrado de Planejamento, Contabilidade e Financas

Exercicio N° NOB Fonte Data NOB Valor NOB CBA Credor Nome do Credor Histdrico LIQ
nf 53429 Referente a aquisi¢do de 13 mesas em formato "L", conforme pregéo n° 009/2022/SEPLAG, Contrato 042/2023, Empenho
2024 19301.0001.24.008094-0 | 1.501.0000 02/09/2024 14.075,10 | 00777 |2000.09649-6 Milanflex Industria e Comércio de Méveis e Equipamentos Ltda n°19301.0001.24.001938-1, Ordem de Fornecimento 012/2024/GMM, Atesto 30/08/2024, Nota de recebimento no sigpat 2024/000028
DETRAN-PRO-2024/23002
. . REAJUSTE RETROATIVO 2024 PAGAMENTO DA FATURA DE LOCAQAO N° 646374 - REF. LOCAQAO DO CAMINHAO BAU NO
2024 19301.0001.24.008096-7 | 1.501.0000 02/09/2024 487,77 | 00777 |2016.03291-4 LOCALIZA VEICULOS ESPECIAIS S.A. MES periodo de CONTRATO 005/2023 - LOCALIZA VEICULOS ESPECIAIS SA DETRAN-PRO-2024/22346
2024 19301.0001.24.008098-3 | 1.501.0000 |  02/09/2024 1361.25| 00777 |2021.05470-1 Elieser da Silva Aplicar exames Praticos nos municipios de: Paranatinga, Juscimeira, Jaciara. DETRAN-PRO-2024/230190]
2024 19301.0001.24.008099-1 | 1.501.0000 | 02/09/2024 1.663,75| 00777 |2012.01999-9 Marcia Benedita Yoshino de Souza Aplicar exames Praticos nos municipios de: Novo Mundo, Matupd, Peixoto de Azevedo. DETRAN-PRO-2024/230171
2024 19301.0001.24.008100-9 | 1.501.0000 02/09/2024 1.663.75| 00777 |2007.00618-3 Mauricio de Carvalho Aplicar exames Préticos nos municipios de: Novo Mundo, Matupd, Peixoto de Azevedo. DETRAN-PRO-2024/230070
2024 19301.0001.24.008101-7 | 1.501.0000 02/09/2024 226875| 00777 |2016.01411-8 Jvanildo Viana Aplicar exames Praticos nos municipios de: Novo Mundo, Matupd, Peixoto de Azevedo. DETRAN-PRO-2024/230040]
2024 19301.0001.24.008102-5 | 1.501.0000 02/09/2024 1.966.25| 00777 |2015.04332-7 Rosana Pereira de Brito "Aplicar exames Praticos nos municipios de: Unido do Sul, Feliz Natal, Nova Ubirata, Ipiranga do Norte. DETRAN-PRO-2024/22998[]
Aplicar exames Préaticos no municipio de: Ribeirdo Cascalheira, Novo S&o Joaquim, Campinapolis, Nova Xavantina. DETRAN-PRO-
2024 19301.0001.24.008103-3 | 1.501.0000 02/09/2024 1.361,25| 00777 |2006.02955-3 Paulo Roberto Marques da Costa 2024/2299501
Aplicar exames Préaticos no municipio de: Ribeirdo Cascalheira, Novo S&o Joaquim, Campinépolis, Nova Xavantina. DETRAN-PRO-
2024 19301.0001.24.008104-1 | 1.501.0000 02/09/2024 1.361,25| 00777 |2017.04509-2 Weslen Souza de Arruda 2024/229930
Aplicar exames Préaticos no municipio de: Ribeirdo Cascalheira, Novo S&o Joaquim, Campinapolis, Nova Xavantina. DETRAN-PRO-
2024 19301.0001.24.008105-1 | 1.501.0000 02/09/2024 1.361,25| 00777 |2017.04299-9 Lupercio de Lima Soares 2024/2299001
2024 19301.0001.24.008106-8 | 1.501.0000 |  02/09/2024 1.361,25| 00777 |2017.01629-7 Vitor Silva Sousa Aplicar exames Préticos nos municipios de: Aripuand, Castanheira. DETRAN-PRO-2024/229870
2024 19301.0001.24.008107-6 | 1.501.0000 |  02/09/2024 1.361,25| 00777 |2007.06012-9 Joilson Aparecido Rodrigues Aplicar exames Préticos nos municipios de: Aripuand, Castanheira. DETRAN-PRO-2024/229830
. g - . - PROTOCOLO 22114/2024/SIGADOC/DETRAN-MT. Empenho relativo ao pagamento de RPV vinculado ao processo judicial
2024 19301.0001.24.008108-4 | 1.501.0000 02/09/2024 2.852,78 | 00777 |2004.02605-0 Tribunal de Justi¢a/sentenca Judicial Pequeno Valor 1°1011017-62.2023.8.11.0055. tendo como beneficiario ISMAEL SOARES (CPF: 040.647.321-89)
g g " . . DETRAN-PRO-2024/22532 - Empenho para pagamento de RPV vinculado ao processo judicial n® 1005117-60.2023.8.11.0003,
2024 19301.0001.24.008109-2 | 1.501.0000 02/09/2024 7.095,53 | 00777 |2004.02605-0 Tribunal de Justica/sentenca Judicial Pequeno Valor tendocomo beneficiario EDSON BARROS ABES JUNIO
ALINHAMENTOS DE PROCEDIMENTOS DE HABILITAGAO, VEICULOS E CREDENCIADOS, PARA MELHORIAS NO
2024 19301.0001.24.008110-6 | 1.501.0000 02/09/2024 1.058,75| 00777 |2005.12793-4 Fabiano Ferreira da Silva ATENDIMENTO AO CIDADAO. DETRAN-PRO-2024/229800)
2024 19301.0001.24.008111-4 | 1.501.0000 | 02/09/2024 1.663,75| 00777 |2017.01016-7 Sérgio Carvalho Mendonca Substituir servidor que entrou de férias em Lucas do rio verde. DETRAN-PRO-2024/229770)
2024 19301.0001.24.008112-2 | 1.501.0000 |  02/09/2024 1.663,75| 00777 [2017.01016-7 Sérgio Carvalho Mendonga Subsfituir servidor que esta de férias em Lucas Do Rio Verde no setor de vistoria. DETRAN-PRO-2024/229750
A FATURA AGUA 150082095 Més de referéncia 08/2024, 612 CRT CONFRESA, Matricula 17420-3, Localizagdo 010010070, Hidrometro
2024 19301.0001.24.008113-0 | 1.501.0000 02/09/2024 82,30 00777 |2015.00979-1 Aguas de ConfresaS.A. 22G186250. Protocolo DETRAN-PRO-2024/23047.
PROTOCOLO 22649/2024/SIGADOC/DETRAN-MT. Empenho relativo ao pagamento de RRT -Registro de Responsabilidade Técnica-
2024 19301.0001.24.008114-9 | 1.501.0000 02/09/2024 119,61 | 00777 [2012.00269-7 Conselho de Arquitetura e Urbanismo do Estado de Mato Grosso RRT, que tem por objetivo a elaborag&o de projeto arquitetonico de reforma e ampliacdo da 212 Ciretran do municipio de Sao Félix
doAraguaia/MT
g . REAJUSTE RETROATIVO 2024 PAGAMENTO DA FATURA DE LOCACAO N° 646374 - REF. LOCACAO DO CAMINHAO BAU NO
2024 19301.0001.24.008115-7 | 1.501.0000 02/09/2024 24,60 00777 |2001.00556-7 Tesouro do Estado/imposto de Renda/cf/88 Art® 157 MES periodo de CONTRATO 005/2023 - LOCALIZA VEICULOS ESPECIAIS SA DETRAN-PRO-2024/22346
; PASSAGENS AEREAS. AGOST0/2024 Fatura 84229 01 A 09/08 emitida em 09/08/24, contrato 002/2024, vigéncia 26/01/24 a
2024 19301.0001.24.008116-5 | 1.501.0000 |  02/09/2024 18,57 ( 00777 |2001.00556-7 Tesouro do Estado/imposto de Renda/cf/88 Art® 157 25/01/25. Protocolo DETRAN-PRO-2024/23069
: PASSAGENS AEREAS. AGOST0/2024 Fatura 84229 01 A 09/08 emitida em 09/08/24, contrato 002/2024, vigéncia 26/01/24 a
2024 19301.0001.24.008117-3 | 1.501.0000 02/09/2024 41,75| 00777 |2001.00556-7 Tesouro do Estado/imposto de Renda/cf/88 Art® 157 25/01/25. Protocolo DETRAN-PRO-2024/23069
; PASSAGENS AEREAS. AGOST0/2024 Fatura 84229 01 A 09/08 emitida em 09/08/24, contrato 002/2024, vigéncia 26/01/24 a
2024 19301.0001.24.008118-1 | 1.501.0000 02/09/2024 63,53 00777 |2001.00556-7 Tesouro do Estado/imposto de Renda/cf/88 Art® 157 25/01/25. Protocolo DETRAN-PRO-2024/23069
: . PASSAGENS AEREAS. AGOST0/2024 Fatura 84229 01 A 09/08 emitida em 09/08/24, contrato 002/2024, vigéncia 26/01/24 a
2024 19301.0001.24.008119-1 | 1.501.0000 02/09/2024 4.210,52 | 00777 [1995.03534-6 Ararauna Turismo Ecologico Ltda 25/01/25. Protocolo DETRAN-PRO-2024/23069
; PASSAGENS AEREAS. AGOST0/2024 Fatura 84449 01 A 19/08 emitida em 09/08/24, contrato 002/2024, vigéncia 26/01/24 a
2024 19301.0001.24.008120-3 | 1.501.0000 02/09/2024 13,18 00777 |2001.00556-7 Tesouro do Estado/imposto de Renda/cf/88 Art® 157 25/01/25. Protocolo DETRAN-PRO-2024/23071
: PASSAGENS AEREAS. AGOST0/2024 Fatura 84449 01 A 19/08 emitida em 09/08/24, contrato 002/2024, vigéncia 26/01/24 a
2024 19301.0001.24.008121-1 | 1.501.0000 02/09/2024 143,84 | 00777 |2001.00556-7 Tesouro do Estado/imposto de Renda/cf/88 Art® 157 25/01/25. Protocolo DETRAN-PRO-2024/23071
: . PASSAGENS AEREAS. AGOST0/2024 Fatura 84449 01 A 19/08 emitida em 09/08/24, contrato 002/2024, vigéncia 26/01/24 a
2024 19301.0001.24.008122-1 | 1.501.0000 02/09/2024 5.511,20 | 00777 [1995.03534-6 Ararauna Turismo Ecologico Ltda 25/01/25. Protocolo DETRAN-PRO-2024/23071
2024 19301.0001.24.008123-8 | 1.501.0000 |  02/09/2024 1.966,25| 00777 |2005.25555.0 Mailton Lorenco Pereira Aplicar exames Préticos nos municipios de: Aripuand, Castanheira. DETRAN-PRO-2024/229810
; PASSAGENS AEREAS. AGOST0/2024 Fatura 84449 20 A 29/08 emitida em 09/08/24, contrato 002/2024, vigéncia 26/01/24 a
2024 19301.0001.24.008124-6 | 1.501.0000 02/09/2024 31,06 [ 00777 |2001.00556-7 Tesouro do Estado/imposto de Renda/cf/88 Art® 157 25/01/25. Protocolo DETRAN-PRO-2024/23072
: PASSAGENS AEREAS. AGOST0/2024 Fatura 84449 20 A 29/08 emitida em 09/08/24, contrato 002/2024, vigéncia 26/01/24 a
2024 19301.0001.24.008125-4 | 1.501.0000 02/09/2024 205,92 00777 |2001.00556-7 Tesouro do Estado/imposto de Renda/cf/88 Art® 157 25/01/25. Protocolo DETRAN-PRO-2024/23072
: . PASSAGENS AEREAS. AGOST0/2024 Fatura 84449 20 A 29/08 emitida em 09/08/24, contrato 002/2024, vigéncia 26/01/24 a
2024 19301.0001.24.008126-2 | 1.501.0000 02/09/2024 8.131,25| 00777 |[1995.03534-6 Ararauna Turismo Ecologico Ltda 25/01/25. Protocolo DETRAN-PRO-2024/23072
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Exercicio N° NOB Fonte Data NOB Valor NOB CBA Credor Nome do Credor Histérico LIQ
esta diaria e complementar as OSs 246014 246015e 246016 (confresa), estaremos levantando orcamentario dos servicos p execugéo
2024 19301.0001.24.008127-0 | 1.501.0000 02/09/2024 302,50 | 00777 |2023.03212-6 Johnathan Costa Santos de reforma na crt de S&o Félix do Araguaia. DETRAN-PRO-2024/23082(1
nf 53429 Referente a aquisi¢do de 13 mesas em formato "L", conforme pregéo n° 009/2022/SEPLAG, Contrato 042/2023, Empenho
2024 19301.0001.24.008128-9 | 1.501.0000 02/09/2024 170,95| 00777 |2001.00556-7 Tesouro do Estado/imposto de Renda/cf/88 Art® 157 n°19301.0001.24.001938-1, Ordem de Fornecimento 012/2024/GMM, Atesto 30/08/2024, Nota de recebimento no sigpat 2024/000028
DETRAN-PRO-2024/23002
esta diaria e complementar as OSs 246014 246015e 246016 (confresa), estaremos levantando orcamentario dos servicos p execugéo
2024 19301.0001.24.008129-7 | 1.501.0000 02/09/2024 302,50 | 00777 |2021.09309-8 Matheus Vinicius Volpato de reforma na crt de S&o Félix do Araguaia. DETRAN-PRO-2024/23084(1
esta diaria e complementar as OSs 246014 246015e 246016 (confresa), estaremos levantando orgamentério dos servicos p execugéo
2024 19301.0001.24.008130-0 | 1.501.0000 02/09/2024 302,50 | 00777 |2010.05277-8 José Eduardo de Melo Martins de reforma na crt de S&o Félix do Araguaia. DETRAN-PRO-2024/230870
. g A " PROTOCOLO 22663/2024/SIGADOC/DETRAN-MT. Empenho referente a adiantamento para custear aquisi¢éo de material
2024 19301.0001.24.008131-9 | 1.501.0000 02/09/2024 150,00 | 00777 (2016.01630-7 Marineia da Silva Sanches deconsumo. CIRETRAN de PORTO DOS GAUCHOS/MT
DETRAN-PRO-2024/19302 - Empenho referente ao Termo de Cooperagéo 0274/2023 que trata do aproveitamento de méao-de-obra de
2024 19301.0001.24.008132-7 | 1.501.0000 02/09/2024 1.027,77 | 00777 |2024.15315-6 Bianca Ludgerio Bezerra Recuperandos do sistema penitenciario - regime semi aberto. Empenho referente ao més de Agosto/2024.0
Processo de Pagamento DETRAN-PRO-2024/22680
DETRAN-PRO-2024/19302 - Empenho referente ao Termo de Cooperagdo 0274/2023 que trata do aproveitamento de méao-de-obra de
2024 19301.0001.24.008133-5 | 1.501.0000 |  02/09/2024 1.797,91 00777 |2024.15316-4 Francisco Figueiredo Dias Recuperandos do sistema penitenciario - regime semi aberto. Empenho referente ao més de Agosto/2024.0]
Processo de Pagamento DETRAN-PRO-2024/22680
DETRAN-PRO-2024/19302 - Empenho referente ao Termo de Cooperagdo 0274/2023 que trata do aproveitamento de mao-de-obra de
2024 19301.0001.24.008134-3 | 1.501.0000 02/09/2024 1.918,90 | 00777 |2017.05185-8 Alfredo Tailon Rodrigues de Arruda Recuperandos do sistema penitenciario - regime semi aberto. Empenho referente ao més de Agosto/2024.0
Processo de Pagamento DETRAN-PRO-2024/22680
_ ~ A ALUGUEL 314385223 08 /2024 SHOPPING ESTAGAO. Empenho relativo ao pagamento de despesas decorrentes das obrigacdes do
2024 19301.0001.24.008136-1 | 1.501.0000 03/09/2024 4.631,25| 00777 [2021.03711-2 CONSORCIO EMPREENDEDOR DO SHOPPING ESTACAO CUIABA DETRAN no termo de comodato DETRAN-PRO-2024/23201.
THOMAS GREG & SONS GRAFICA E SERVICOS, INDUSTRIA E COMERCIO, EMISSAO DE CNH E PID. Nota Fiscal 356, emitida em 02/09/2024, Més de referéncia 08/24, Contrato 050/2021, vigéncia 19/07/2024
2024 19301.0001.24.008137-8 | 1.501.0000 08/09/2024 961620,25| 00777 |2022.00741-1 IMPORTACAO E EXPORTACAO DE EQUIPAMENTOS £.18/07/2025. Protocolo DETRAN-PRO-2024/023108
. FATURA AGUA 1017.048. Més de referéncia 08/2024, 382 CRT SANTO ANTONIO DO LEVERGER, unidade Consumidora 2.414.119,
2024 19301.0001.24.008138-6 | 1.501.0000 03/09/2024 42,80 | 00777 |2001.01997-5 Sto Antonio do Levreger - D.m.s Depart. Mun. de Saneamento Jocalizacio 1.1,60.550, Protocolo DETRAN-PRO-2024/23073
2024 19301.0001.24.008139-4 | 1.501.0000 03/09/2024 5,93| 00777 |2001.00556-7 Tesouro do Estado/imposto de Renda/cf/88 Art® 157 FATURA AGUA 150032405, matricula 332787-6, Més referéncia 08/2024, 172 CRT Nortelandia. Protocolo DETRAN-PR0O2024/23076.
2024 19301.0001.24.008140-8 | 1.501.0000 03/09/2024 117,57 | 00777 |2002.15166-4 Aguas de Nortelandia Ltda FATURA AGUA 150032405, matricula 332787-6, Més referéncia 08/2024, 172 CRT Nortelandia. Protocolo DETRAN-PRO2024/23076.
- - — — — —
2024 19301.0001.24.008141-6 | 1.501.0000 |  03/09/2024 96,34| 00777 |2001.00556-7 Tesouro do Estado/imposto de Renda/cf/88 Arto 157 LOCAGAQ IMOVEL. Més de referéncia AGOST0/2024, 9 CRT Diamantino, Contrato 009/2023, vigéncia 04/10/2023 a 03/10/2024.
Protocolo DETRAN-PRO-2024/23227
. . SERVICO DE LOCACAO DE VEICULO. FATURA DE LOCAQAO 213341641, emitida 02/08/2024, Més de referéncia 07/24, Contrato
2024 19301.0001.24.008142-4 | 1.501.0000 03/09/2024 2.220,69 | 00777 |2001.00556-7 Tesouro do Estado/imposto de Renda/cf/88 Art® 157 038/2023. vigéncia 30/08/23 a 29/08/25. Protocolo DETRAN-PRO-2024/21000.
: FATURA AGUA 3610057, Matricula 1451, Més Referéncia 09/2024, 33° CRT DE PORTO DOS GAUCHOS-MT, Hidrometro
2024 19301.0001.24.008143-2 | 1.501.0000 03/09/2024 8,54| 00777 |2001.00556-7 Tesouro do Estado/imposto de Renda/cf/88 Art® 157 Y10H058870. DETRAN-PRO-2024/23196
FATURA AGUA 3610057, Matricula 1451, Més Referéncia 09/2024, 33° CRT DE PORTO DOS GAUCHOS-MT, Hidrémetro
2024 19301.0001.24.008144-0 | 1.501.0000 03/09/2024 169,28 | 00777 (2018.06351-5 CONCESSIONARIA AGUAS DE PORTO DOS GAUCHOS SPE LTDA Y19H058870. DETRAN-PRO-2024/23196
PROTOCOLO 23112/2024/SIGADOC/DETRAN-MT. Empenho relativo a Reembolso de cesséo do servidor Gilberto Carlos da Silva
2024 19301.0001.24.008145-9 | 1.501.0000 03/09/2024 4.224,14 | 00777 |1996.02250-7 MUNICIPIO DE SAO JOSE DO RIO CLARO daPrefeitura de Sao José do Rio Claro/ MT, referente ao més de AGOSTO/2024
g . REEMBOLSO. Valor referente pagamento reembolso de Cess&o do servidor Macgyver Cunha Catarino Nascimento daPrefeitura de
2024 19301.0001.24.008146-7 | 1.501.0000 03/09/2024 2.485,28 | 00777 [1995.07885-1 Prefeitura de Marcelandia Marcelandia - MT. referente ao més de AGOSTO/2024. Protocolo DETRAN-PRO-2024/23106.
- - = ~ - <
2024 19301.0001.24.008147-5 | 1.501.0000 |  03/09/2024 96,34| 00777 |2001.00556-7 Tesouro do Estado/imposto de Renda/cf/88 Arto 157 LOCACAQ IMOVEL. Més de referéncia AGOST0/2024, 9 CRT Diamantino, Contrato 009/2023, vigéncia 04/10/2023 a 03/10/2024.
Protocolo DETRAN-PRO-2024/23229
EMISSAO DE CNH E PID. Nota Fiscal 356, emitida em 02/09/2024, Més de referéncia 08/24, Contrato 050/2021, vigéncia 19/07/2024
2024 19301.0001.24.008148-3 | 1.501.0000 03/09/2024 58.280,02 | 00777 |2001.00556-7 Tesouro do Estado/imposto de Renda/cf/88 Art® 157 18/07/2025. Protocolo DETRAN-PRO-2024/023108
. . EMISSAO DE CNH E PID. Nota Fiscal 356, emitida em 02/09/2024, Més de referéncia 08/24, Contrato 050/2021, vigéncia 19/07/2024
2024 19301.0001.24.008149-1 | 1.501.0000 03/09/2024 60.708,35 | 00777 |1995.00405-0 Prefeitura de Cuiaba 18/07/2025. Protocolo DETRAN-PRO-2024/023108
2024 19301.0001.24.008151-3 | 1.501.0000 |  03/09/2024 1561,17| 00777 |2001.00556-7 Tesouro do Estado/imposto de Renda/cf/88 Arte 157 LOCAGAQ IMOVEL. Més de referéncia AGOSTO/2024, 18° CRT Jaciara, Contrato 011/2023, vigéncia 14/11/2023 a 13/11/2024.
Protocolo DETRAN-PRO-2024/23241
Participagdo Curso realizado pela Seplag. Acelera Gov, time servidores Detran/MT com desevolvimento projeto DETRAN-MOVEL.
2024 19301.0001.24.008152-1 | 1.501.0000 03/09/2024 756,25 | 00777 |2017.02893-7 Joseliane Mattos da Cruz DETRAN-PRO-2024/2311700
Curso de capacitacéo realizado pela SEPLAG - Projeto Acelera GOV - Time servidores do DETRAN-MT com o projeto DETRAN -
2024 19301.0001.24.008153-1 | 1.501.0000 03/09/2024 756,25 | 00777 |2016.01433-9 Augusto Capistrano Pinto Leite Mével. DETRAN-PRO-2024/231160]
2024 19301.0001.24.008154-8 | 1.501.0000 | ~ 03/09/2024 756,25 | 00777 [2016.01596-3 Wanderson Maike Campos Pinto Participagdo do Curso realizado pela SEPLAG, Acelera G"é‘:“r'a f]“{ﬂ"é“’/;'lme de servidores do Detran/MT que desenvolvem o projeto
Realizar visitas técnicas nas clinicas médicas, psicoldgicas e nas Ciretrans dos municipios de Alta Floresta, Carlinda e Paranaita.
2024 19301.0001.24.008155-6 | 1.501.0000 03/09/2024 1.361,25| 00777 |2017.04063-5 Mateus Pereira Garcia DETRAN-PRO-2024/230920]
CNH SOCIAL. SATELITE CENTRO DE FORMACAO DE CONDUTORES LTDA, CNPJ 33.935.645/0001-75, NF 6708, Valor referente
2024 19301.0001.24.008156-4 | 2.501.0000 03/00/2024 648.15| 00777 |1995.00405-0 Prefeitura de Cuiabé pagamento de curso de prética e direcéo veicular, exame de direcdo veicular e curso teérico técnico, Emitida em 29/08/2024, Més

referente JULHO/2024, Contrato n. 009/2024/CFC, Protocolo DETRAN-PRO-2024/2297201

Jhoelson Marcos Ehret
Coordenador Financeiro
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CNH SOCIAL. SATELITE CENTRO DE FORMACAO DE CONDUTORES LTDA, CNPJ 33.935.645/0001-75, NF 6708, Valor referente
g g pagamento de curso de prética e direcéo veicular, exame de direcéo veicular e curso tedrico técnico, Emitida em 29/08/2024, Més
2024 19301.0001.24.008157-2 | 2.501.0000 03/09/2024 15.555,51 | 00777 |2024.06516-8 SATELITE CENTRO DE FORMACAO DE CONDUTORES LTDA referente JULHO/2024, Contrato n. 009/2024/CFC, Protocolo DETRAN-PRO-2024/2297201
Realizar visitas técnicas nas clinicas médicas, psicoldgicas, nas Ciretrans, agéncias municipais e em alguns CFC's dos municipios de
2024 19301.0001.24.008158-0 | 1.501.0000 03/09/2024 1.361,25| 00777 |2017.04063-5 Mateus Pereira Garcia Canarana, Queréncia e Ribeirdo Cascalheira. DETRAN-PRO-2024/23091(1
Realizar visitas técnicas nas clinicas médicas, psicolégicas, nas Ciretrans, agéncias municipais e em alguns CFC's dos municipios de
2024 19301.0001.24.008159-9 | 1.501.0000 03/09/2024 1.361,25| 00777 |2022.01378-0 Yuri Fernandes Franca Canarana, Queréncia e Ribeirdo Cascalheira. DETRAN-PRO-2024/230880
CNH SOCIAL. AUTO ESCOLA G V LTDA, CNPJ 51.423.431/0001-00, NF 9, Valor referente pagamento exame de direcéo veicular,
2024 19301.0001.24.008160-2 | 2.501.0000 |  03/09/2024 5751| 00777 |1995.00405-0 Prefeitura de Cuiabé Emitida em 16/08/2024, Més referente JULHO/2024, Contrgto n. 024/2024/CFC, Protocolo DETRAN-PRO-2024/213320
CNH SOCIAL. AUTO ESCOLA G V LTDA, CNPJ 51.423.431/0001-00, NF 9, Valor referente pagamento exame de direcéo veicular,
2024 19301.0001.24.008161-0 | 2.501.0000 |  03/09/2024 2.680,83| 00777 |2024.06505-2 AUTO ESCOLA G V LTDA Emitida em 16/08/2024, Més referente JULHO/2024, Contrgto n. 024/2024/CFC, Protocolo DETRAN-PRO-2024/213320
CNH SOCIAL. MAGIA DO SABER CENTRO DE FORMACAO DE CONDUTORES LTDA, CNPJ 43.576.543/0001-64, NF 2, Valor
I referente pagamento de curso tedrico técnico, Emitida em 16/08/2024, Més referente JULHO/2024, Contrato n. 015/2024/CFC,
2024 19301.0001.24.008162-9 | 2.501.0000 03/09/2024 206,71 00777 |1995.00553-6 Municipio de Varzea Grande Protocolo DETRAN-PRO-2024/2237101
CNH SOCIAL. MAGIA DO SABER CENTRO DE FORMACAO DE CONDUTORES LTDA, CNPJ 43.576.543/0001-64, NF 2, Valor
2024 19301.0001.24.008163-7 | 2.501.0000 |  03/09/2024 10.077,59 | 00777 |2024.06708-1 MAGIA DO SABER CENTRO DE FORMACAO DE CONDUTORES LTDA referente pagamento de curso terico técnico, Emitida em 16/08/2024, Més referente JULHO/2024, Contrato n. 015/2024/CFC,
Protocolo DETRAN-PRO-2024/223710
- " LOCA(;AO IMOVEL. Més de referéncia AGOSTO/2024, 92 CRT Diamantino, Contrato 009/2023, vigéncia 04/10/2023 a 03/10/2024.
2024 19301.0001.24.008164-5 | 1.501.0000 03/09/2024 3.653,66 | 00777 [2009.02700-5 Tulio Martinez Santos Protocolo DETRAN-PRO-2024/23227
g g SERVIGO DE LOCAGCAO DE VEICULO. FATURA DE LOCAGAO 213341641, emitida 02/08/2024, Més de referéncia 07/24, Contrato
2024 19301.0001.24.008165-3 | 1.501.0000 03/09/2024 44.043,71 00777 |2018.05999-2 CS BRASIL FROTAS LTDA 038/2023. vigéncia 30/08/23 a 29/08/25. Protocolo DETRAN-PRO-2024/21000.
. . LOCA(;AO IMOVEL. Més de referéncia AGOSTO/2024, 92 CRT Diamantino, Contrato 009/2023, vigéncia 04/10/2023 a 03/10/2024.
2024 19301.0001.24.008166-1 | 1.501.0000 03/09/2024 3.653,66 | 00777 [2023.11490-4 Rubia Martinez Santos Protocolo DETRAN-PRO-2024/23229
. A LOCAGAO IMOVEL. Més de referéncia AGOSTO/2024, 182 CRT Jaciara, Contrato 011/2023, vigéncia 14/11/2023 a 13/11/2024.
2024 19301.0001.24.008167-1 | 1.501.0000 03/09/2024 7.938,83 | 00777 |2023.15074-9 Junior Fernando de Oliveira Protocolo DETRAN-PRO-2024/23241
2024 19301.0001.24.008168-8 | 1.501.0000 03/09/2024 275,02 | 00777 |2023.04056-0 PLANO DE BENEFICIOS PREVCOM MT DETRAN-PRO-2024/19285, Folha de pagamento 01 - Normal , elem. 11 , més 08/2024.
2024 19301.0001.24.008169-6 | 1.501.0000 03/09/2024 275,02 | 00777 |2023.04056-0 PLANO DE BENEFICIOS PREVCOM MT DETRAN-PRO-2024/22906 - FOLHA DE PAGAMENTO - Cota patrocinador Previdéncia Complementar, més 08/2024.
- . SINDICATO DOS SERVIDORES PUBLICOS DA EDUCA(;AO PROFISSIONAL E | ~ _ A
2024 19301.0001.24.008170-1 | 1.501.0000 05/09/2024 26,08 00777 |2014.00133-7 TECNOLOGICA DE MATO GROSSO - SINPROTEC DETRAN-PRO-2024/19285, Folha de pagamento 01 - Normal , elem. 11 , més 08/2024.
2024 19301.0001.24.008171-8 | 1.501.0000 05/09/2024 98,71 | 00777 |2000.00964-0 Associacédo Servidores da Secretaria de Estado de Transporte - ASDERMAT DETRAN-PRO-2024/19285, Folha de pagamento 01 - Normal , elem. 11 , més 08/2024.
2024 19301.0001.24.008172-6 | 1.501.0000 05/09/2024 98,71 | 00777 ]2000.00953-4 Sindicato dos Servidores de Infra-Estrutura do Estado de Mato Grosso - SINDSINFRA/MT DETRAN-PRO-2024/19285, Folha de pagamento 01 - Normal , elem. 11 , més 08/2024.
2024 19301.0001.24.008173-4 | 1.501.0000 05/09/2024 319,22 | 00777 |2007.00040-0 Sindicato dos Profissionais de Desenvolvimento Econdmico e Social DETRAN-PRO-2024/19285, Folha de pagamento 01 - Normal , elem. 11 , més 08/2024.
2024 19301.0001.24.008174-2 | 1.501.0000 05/09/2024 325,83 | 00777 |2000.00180-0 Clube dos Oficiais da Policia Militar Estado Mato Grosso DETRAN-PRO-2024/19285, Folha de pagamento 01 - Normal , elem. 11 , més 08/2024.
2024 19301.0001.24.008175-0 | 1.501.0000 05/09/2024 667,77 | 00777 |2021.00488-5 GREMIO RECREATIVO E ESPORTIVO COMANDO GERAL PMMT DETRAN-PRO-2024/19285, Folha de pagamento 01 - Normal , elem. 11 , més 08/2024.
2024 19301.0001.24.008177-7 | 1.501.0000 05/09/2024 5.158,09 | 00777 |2020.03529-9 Associacéo dos Servidores do Departamento de Transito do Estado do Mato Grosso DETRAN-PRO-2024/19285, Folha de pagamento 01 - Normal , elem. 11 , més 08/2024.
2024 19301.0001.24.008178-5 | 1.501.0000 05/09/2024 43.921,29 | 00777 |2016.00045-1 MT Sadde - Plano de Satde DETRAN-PRO-2024/19285, Folha de pagamento 01 - Normal , elem. 11 , més 08/2024.
2024 19301.0001.24.008179-3 | 1.501.0000 | 05/09/2024 47.718.90| 00777 |2000,05306-7| SI"Ieat0 Empregados do Departamentd Estadua de Transito do Estado de Mato Grosso - DETRAN-PRO-2024/19285, Folha de pagamento 01 - Normal , elem. 11 , més 08/2024,
2024 19301.0001.24.008181-5 | 1.501.0000 05/09/2024 285,04 | 00777 |2016.00045-1 MT Sadde - Plano de Salde DETRAN-PRO-2024/19285, Folha de pagamento 01- Normal , elem. 04 , més 08/2024.
2024 19301.0001.24.008184-1 | 1.501.0000 09/09/2024 537.350,70 | 00777 [2004.08779-3 Banco do Brasil S/A - CDC-Empréstimo em Folha DETRAN-PRO-2024/19285, Folha de pagamento 01 - Normal , elem. 11 , més 08/2024.
2024 19301.0001.24.008185-8 | 1.501.0000 18/09/2024 83,70 | 00777 |2000.00518-0 MBM Previdéncia Privada DETRAN-PRO-2024/19285, Folha de pagamento 01 - Normal , elem. 11 , més 08/2024.
2024 19301.0001.24.008186-6 | 1.501.0000 18/09/2024 160,37 | 00777 [2003.07079-0 Banco Industrial do Brasil S/A DETRAN-PRO-2024/19285, Folha de pagamento 01 - Normal , elem. 11 , més 08/2024.
2024 19301.0001.24.008187-4 | 1.501.0000 18/09/2024 357,61 | 00777 |1998.02330-6 MONGERAL AEGON SEGUROS E PREVIDENCIA S/A DETRAN-PRO-2024/19285, Folha de pagamento 01 - Normal , elem. 11 , més 08/2024.
2024 19301.0001.24.008188-2 | 1.501.0000 18/09/2024 424,30 | 00777 |2008.03820-8 Capemisa Seguradora de Vida e Previdéncia S/A DETRAN-PRO-2024/19285, Folha de pagamento 01 - Normal , elem. 11 , més 08/2024.
2024 19301.0001.24.008189-0 | 1.501.0000 18/09/2024 482,57 | 00777 |2016.03246-9 SABEMI SEGURADORA S.A. DETRAN-PRO-2024/19285, Folha de pagamento 01 - Normal , elem. 11 , més 08/2024.
2024 19301.0001.24.008190-4 | 1.501.0000 18/09/2024 899,40 | 00777 |2023.08000-7 Taormina Solucdes Financeiras S.A. DETRAN-PRO-2024/19285, Folha de pagamento 01 - Normal , elem. 11 , més 08/2024.
2024 19301.0001.24.008191-2 | 1.501.0000 18/09/2024 1.468,73 | 00777 |2023.15830-8 Bemcartdes Beneficios S.A. DETRAN-PRO-2024/19285, Folha de pagamento 01 - Normal , elem. 11 , més 08/2024.
2024 19301.0001.24.008192-0 | 1.501.0000 18/09/2024 1.508,62 | 00777 | 2024.00948-9 PIX CARD Servicos Tecnol6gicos e Financeiros Ltda. DETRAN-PRO-2024/19285, Folha de pagamento 01 - Normal , elem. 11 , més 08/2024.
2024 19301.0001.24.008193-9 | 1.501.0000 18/09/2024 1.655,82 | 00777 | 2003.04955-3 Banco Pine S/A DETRAN-PRO-2024/19285, Folha de pagamento 01 - Normal , elem. 11 , més 08/2024.
2024 19301.0001.24.008194-7 | 1.501.0000 18/09/2024 1.953,02 | 00777 |2013.03566-1 Banco Pan S/A DETRAN-PRO-2024/19285, Folha de pagamento 01 - Normal , elem. 11 , més 08/2024.
2024 19301.0001.24.008195-5 | 1.501.0000 18/09/2024 2.624,80 | 00777 |2022.00983-1 Banco bradesco S.A - Empréstimo Folha Pagamento DETRAN-PRO-2024/19285, Folha de pagamento 01 - Normal , elem. 11 , més 08/2024.
2024 19301.0001.24.008196-3 | 1.501.0000 18/09/2024 4.024,91 00777 [2018.01112-4 BANCO COOPERATIVO DO BRASIL S/A - Empréstimos Consignados DETRAN-PRO-2024/19285, Folha de pagamento 01 - Normal , elem. 11 , més 08/2024.
2024 19301.0001.24.008197-1 | 1.501.0000 18/09/2024 5.078,20 | 00777 |2024.01044-4 NEO lInstituicdo de Pagamento LTDA DETRAN-PRO-2024/19285, Folha de pagamento 01 - Normal , elem. 11 , més 08/2024.
2024 19301.0001.24.008198-1 | 1.501.0000 18/09/2024 5.555,04 | 00777 |2003.00265-4 Banco Pan S/A DETRAN-PRO-2024/19285, Folha de pagamento 01 - Normal , elem. 11 , més 08/2024.
2024 19301.0001.24.008199-8 | 1.501.0000 18/09/2024 5.643,06 | 00777 |2018.00090-4 BRB BANCO DE BRASILIA S.A. DETRAN-PRO-2024/19285, Folha de pagamento 01 - Normal , elem. 11 , més 08/2024.
2024 19301.0001.24.008200-5 | 1.501.0000 18/09/2024 7.021,37 | 00777 |2008.04690-1 Banco Safra DETRAN-PRO-2024/19285, Folha de pagamento 01 - Normal , elem. 11 , més 08/2024.
2024 19301.0001.24.008201-3 | 1.501.0000 18/09/2024 9.894,98 | 00777 |2023.09832-1 Eagle Sociedade de Crédito Direto S.A. DETRAN-PRO-2024/19285, Folha de pagamento 01 - Normal , elem. 11 , més 08/2024.
2024 19301.0001.24.008202-1 | 1.501.0000 18/09/2024 11.870,56 | 00777 |2005.22223-6 BANCO INTER S.A. DETRAN-PRO-2024/19285, Folha de pagamento 01 - Normal , elem. 11 , més 08/2024.
2024 19301.0001.24.008203-1 | 1.501.0000 18/09/2024 13.603,83 | 00777 |2004.08443-3 Banco Daycoval SA DETRAN-PRO-2024/19285, Folha de pagamento 01 - Normal , elem. 11 , més 08/2024.
2024 19301.0001.24.008204-8 | 1.501.0000 18/09/2024 14.351,76 | 00777 |2023.05768-4 CLICKBANK INSTITUICAO DE PAGAMENTOS LTDA DETRAN-PRO-2024/19285, Folha de pagamento 01 - Normal , elem. 11 , més 08/2024.
2024 19301.0001.24.008205-6 | 1.501.0000 18/09/2024 16.414,64 | 00777 |2009.07018-0 Banco BMG S/A - Cartdo de Crédito DETRAN-PRO-2024/19285, Folha de pagamento 01 - Normal , elem. 11 , més 08/2024.
2024 19301.0001.24.008206-4 | 1.501.0000 18/09/2024 18.244,94| 00777 |2007.06341-1 BANCO MASTER S/A DETRAN-PRO-2024/19285, Folha de pagamento 01 - Normal , elem. 11 , més 08/2024.

Jhoelson Marcos Ehret
Coordenador Financeiro




Estado de Mato Grosso
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Exercicio N° NOB Fonte Data NOB Valor NOB CBA Credor Nome do Credor Histdrico LIQ
2024 19301.0001.24.008207-2 | 1.501.0000 18/09/2024 20.574,31| 00777 |2023.06160-6 MEUCASHCARD SERVICOS TECNOLOGICOS E FINANCEIROS LTDA DETRAN-PRO-2024/19285, Folha de pagamento 01 - Normal , elem. 11 , més 08/2024.
2024 19301.0001.24.008208-0 | 1.501.0000 18/09/2024 21.401,84| 00777 |1994.46816-8 Mato Grosso/SAD/FUNDESP - perc s/ consignatarias DETRAN-PRO-2024/19285, Folha de pagamento 01 - Normal , elem. 11 , més 08/2024.
2024 19301.0001.24.008209-9 | 1.501.0000 18/09/2024 24.369,00 | 00777 |2014.08154-3 BANCO ITAU BMG CONSIGNADO SA DETRAN-PRO-2024/19285, Folha de pagamento 01 - Normal , elem. 11 , més 08/2024.
2024 19301.0001.24.008210-2 | 1.501.0000 18/09/2024 79.472,54 | 00777 |2020.04182-5 CEF / Consignado DETRAN-PRO-2024/19285, Folha de pagamento 01 - Normal , elem. 11 , més 08/2024.
2024 19301.0001.24.008211-0 | 1.501.0000 18/09/2024 106.517,33 | 00777 [2022.04465-1 CAPITAL CONSIG SOCIEDADE DE CREDITO DIRETO S.A. DETRAN-PRO-2024/19285, Folha de pagamento 01 - Normal , elem. 11 , més 08/2024.
2024 19301.0001.24.008212-9 | 1.501.0000 | 18/09/2024 140.097,69 | 00777 |1995.00800-8| COOPerativa Central de Credito, Poupanca @ Investimento do Centro Norte do Brasil- Central DETRAN-PRO-2024/19285, Folha de pagamento 01 - Normal , elem. 11 , més 08/2024.
2024 19301.0001.24.008213-7 | 1.501.0000 18/09/2024 178.909.56 | 00777 [2007.04886-2 BANCO SANTANDER (BRASIL) S.A. DETRAN-PRO-2024/19285, Folha de pagamento 01 - Normal , elem. 11 , més 08/2024.
2024 | 19301.0001.24.008214-5 | 1.501.0000 |  18/00/2024 35189 00777 |2010.02613-0 MT/SAD/FUNDESP Faltas injustificadas rub. 5040 DETRAN-PRO-2024/19285, folna de pagamento E0- estagidrios, elem. 36, més 08/2024. Hist. Comp. : DETRAN-PRO-2024/22250
Usuario : Elisabete Gomes de Oliveira
2024 |19301.0001.24.008217-1 | 1.501.0000 | 03/09/2024 6.198,83| 00777 |2023.16738-2 Elissandro Sousa da Conceigao LOCAGAO IMOVEL, Mes AGOSTO/2024, Ciretran de Confresa, Contrato .2/2023, vigéncia 23/01/2024 a 22/01/2025, Protocolo
g g . . . LOCACAO IMOVEL. Més de referéncia AGOSTO/2024, 252 CRT Juina, Contrato 004/2017, vigéncia 19/09/2022 a 18/09/2024.
2024 19301.0001.24.008219-6 | 1.501.0000 03/09/2024 10.848,88 | 00777 |2017.05228-5 Girlene Monteiro da Silva Protocolo DETRAN-PRO-2024/23287
g _ - : COCAGAO IMOVEL. Més de referéncia AGOSTO /2024, 23 CRT Juara, Contrato 002/2023, vigéncia 16/02/2024 a 15/02/2025.
2024 19301.0001.24.008220-1 | 1.501.0000 03/09/2024 12.416,43 | 00777 |2023.00873-1 Maurilio Izaias Lauro Protocolo DETRAN-PRO-2024/23294
LOCAGAO IMOVEL. Més de referéncia AGOSTO/2024, 352 CRT S&o José do Rio Claro, Contrato 001/2015, vigéncia 16/03/2023 a
2024 19301.0001.24.008221-8 | 1.501.0000 03/09/2024 6.440,43 | 00777 [2015.00899-8 Carlos Roberto Dos Santos 15/03/2025. Protocolo DETRAN-PRO-2024/23244
CNH SOCIAL. VANDERLEIA MARIA CONTE (HABILITA CFC CENTRO DE FORMAGAO DE CONDUTORES), CNPJ 12.977.844/0001{
76, NF 1522, Valor referente pagamento de curso tedrico técnico, Emitida em 16/08/2024, Més referente JULHO/2024, Contrato n.
2024 19301.0001.24.008222-6 | 2.501.0000 |  03/09/2024 2.373,30 | 00777 |2024.06554-0 VANDERLEIA MARIA CONTE 043/2024/CFC, Protocolo DETRAN-PRO-2024/224180)
CNH SOCIAL. CFC IDEAL LTDA, CNPJ 39.480.120/0001-79, NF 222, Valor referente pagamento de curso teérico técnico, Emitida em
2024 19301.0001.24.008223-4 | 2.501.0000 03/09/2024 791,10 | 00777 |2024.06629-6 CFC IDEAL LTDA 27/08/2024, Més referente JULHO/2024, Contrato n. 066/2024/CFC, Protocolo DETRAN-PRO-2024/228250
CNH SOCIAL. S. L. SERVICOS MEDICOS LTDA (CLINICA MEDICA - VIDA EM MOVIMENTO), CNPJ 32.065.162/0001-02, NF 226,
Valor referente pagamento de exame de aptid&o fisica e mental, Emitida em 30/08/2024, Més referente JULHO/2024, Contrato n.
2024 19301.0001.24.008224-2 | 2.501.0000 03/09/2024 3.277,53 | 00777 |2024.06399-8 S. L. SERVICOS MEDICOS LTDA 056/2024/MED, Protocolo DETRAN-PRO-2024/230360]
CNH SOCIAL. MESTRA - MEDICINA E SEGURANCA DO TRABALHO LTDA, CNPJ 05.111.779/0001-36, NF 14423, Valor referente
2024 19301.0001.24.008225-0 | 2.501.0000 0310012024 24278 | 00777 |2024.05937-0 MESTRA MEDICINA E SEGURANCA DO TRABALHO LTDA pagamento de exame de aptid&o fisica e mental, Emitida em 02/09/2024, Més referente AGOSTO/2024, Contrato n. 023/2024/MED,
Protocolo DETRAN-PRO-2024/231290
2024 19301.0001.24.008226-9 | 1.501.0000 | 03/09/2024 901,17 | 00777 |2001.00556-7 Tesouro do Estado/imposto de Renda/cf/88 Art° 157 LOCAGAO IMOVEL, Més AGOSTO/2024, Ciretran de Confresa, Oc_gg'z'i}g;’zﬁmm' vigéncia 23/01/2024 a 22/01/2025. Protocolo
2024 19301.0001.24.008227-7 | 1.501.0000 |  03/09/2024 114,80 | 00777 |2022.19581-1 AGUAS DE ROSARIO OESTE SPE LTDA FATURA AGUA G03-000.001, més de referéncia 08/ é%zﬁhimjgooség‘;g:;fh“'amC“'a 19275, Hidrometro A17G203246. Protocolo
2024 19301.0001.24.008228-5 | 1.501.0000 |  03/09/2024 12852| 00777 |2003.05406-9 Aguas de Arenapolis Ltdda FATURA AGUA 1792401 Més de referéncia 09/2024, éz:‘T(éiLgiEor\fgoPi/Lzli,znamcula 2337324, Hidrometro Y16S455498. Protocolo
2024 19301.0001.24.008229-3 | 1.501.0000 03/09/2024 47,90 | 00777 |2001.00556-7 Tesouro do Estado/imposto de Renda/cf/88 Art® 157 [6cacdo imével , Canarana, més 08 -2024 Contrato 009/2017 Vigéncia 23/5/24 a 22/11/24 DETRAN-PRO-2024/23284
2024 19301.0001.24.008230-7 | 1.501.0000 03/09/2024 128,52 | 00777 |2003.05406-9 Aguas de Arenapolis Ltdda FATURA AGUA 1792407 Més de referéncia 09/2024, 142 CRT ARENAPOLIS, Matricula 857329. Protocolo DETRAN-PRO-2024/23255
2024 19301.0001.24.008231-5 | 1.501.0000 |  03/09/2024 2.285,67| 00777 |2001.00556-7 Tesouro do Estado/imposto de Renda/cf/88 Arte 157 LOCAGAQ IMOVEL. Més de referéncia AGOST0/2024, 25% CRT Juina, Contrato 004/2017, vigéncia 19/09/2022 a 18/09/2024.
Protocolo DETRAN-PRO-2024/23287
— - — — 3 —
2024 19301.0001.24.008232-3 | 1.501.0000 |  03/09/2024 3.250,57 | 00777 |2001.00556-7 Tesouro do Estado/imposto de Renda/cf/88 Arto 157 LOCACAC IMOVEL. Més de referéncia AGOSTO /2024, 23" CRT Juara, Contrato 002/2023, vigéncia 16/02/2024 a 15/02/2025.
Protocolo DETRAN-PRO-2024/23294
_ g LOCAGAO IMOVEL. Més de referéncia AGOSTO/2024, 352 CRT S&o José do Rio Claro, Contrato 001/2015, vigéncia 16/03/2023 a
2024 19301.0001.24.008233-1 | 1.501.0000 03/09/2024 992,82 | 00777 |2001.00556-7 Tesouro do Estado/imposto de Renda/cf/88 Art® 157 15/03/2025. Protocolo DETRAN-PRO-2024/23244
2024 19301.0001.24.008234-1 | 1.501.0000 04/09/2024 244,50 | 00777 |2022.04291-8 MTPREV - MATO GROSSO PREVIDENCIA - PLANO PREVIDENCIARIO DETRAN-PRO-2024/19285 - Folha de Pagamento 04 - NORMAL, més 08/2024.
2024 19301.0001.24.008238-2 | 1.501.0000 04/09/2024 47,44 | 00777 |2016.00047-8 MTPREV - MATO GROSSO PREVIDENCIA - PLANO FINANCEIRO DETRAN-PRO-2024/19285 - MT PREYV patronal ativos , plano financeiro folha 04- normal , més 08/2024.
2024 19301.0001.24.008239-0 | 1.501.0000 04/09/2024 489,00 | 00777 |2022.04291-8 MTPREV - MATO GROSSO PREVIDENCIA - PLANO PREVIDENCIARIO DETRAN-PRO-2024/19285 - MT PREV patronal ativos , plano previdenciario , folha 04- normal , més 08/2024.
~ g i NF 4650 Aquisicéo de Extintor AGP 10LTS 20 UNIDADE E Extintor PQS 40 UNIDADE .NOTA FISCAL N 000.004.650NOTA DE
2024 19301.0001.24.008241-2 | 1.501.0000 [  04/09/2024 12.567,36 | 00777 |2004.01319-6 PRP Borges Comercio-EPP ENTRADA SIGPAT 2024/000055 DETRAN-PRO-2024/21791
7756 Referente aquisicdo de 01 condicionador de ar de 57000 BTUs conforme pregéo 020/2023/Seplag, Contrato 039/2024,
2024 19301.0001.24.008242-0 | 1.501.0000 04/09/2024 11.163,41| 00777 |2020.03118-8 ERICA DE FATIMA GENTIL IORIS LTDA Empenho19301.0001.24.001804-9, processo de pagamento 2024/22355, Nota de recebimento no sigpat 2024/0000 DETRAN-PRO-
2024/22355
g ¥ : LOCACAO IMOVEL. Més de referéncia AGOSTO/2024, 372 CRT Sorriso, Contrato 004/2016, vigéncia 01/06/2023 a 31/05/2025.
2024 19301.0001.24.008243-9 | 1.501.0000 04/09/2024 18.053,71| 00777 |2016.02364-8 Paulo Airton Bortolo Protocolo DETRAN-PRO-2024/23291
- g . . LOCAGAO IMOVEL. Més de referéncia AGOSTO/2024, 482 CRT Rio Branco, Contrato 008/2017, vigéncia 30/10/2022 a 29/10/2024.
2024 19301.0001.24.008244-7 | 1.501.0000 04/09/2024 3.661,37 | 00777 |2017.05996-4 Raiza Raquel Rossi Protocolo DETRAN-PRO-2024/23281
PRESTAGCAO DE SERVCO DE VIGILANCIA ARMADA E MOTORIZADA 24H. Notas Fiscais 6767 (Cuiab4) emitida em 03/09/2024 e
2024 19301.0001.24.008245-5 | 1.501.0000 04/09/2024 212.852,38 | 00777 (2013.04320-6 5 Estrelas Sistema de Seguranca Ltda 6768 (V. Grande) emitida em 03/09/2024, Més de referéncia 08/24, Contrato 010/22, vigéncia 01/03/23 a 28/02/25. Protocolo DETRAN-
PRO-2024/22413
PEIXOTO AZEVEDO 19 medicéo NF 725 21/08/2024 01/07 a 30/07/2024 LOTE | PEIXOTO DE AZEVEDO mes 07/2024 Manuteng&o
2024 19301.0001.24.008247-1 | 1.501.0000 04/09/2024 100.657,04 | 00777 (2019.06357-8 Viga Construgdes e Servigos Ltda - ME predial Polo I: Aripuand, Colniza, Juina, Alta Floresta, Colider, Guaranta do Norte, Peixoto de Azevedo, Terra Nova do Norte, Confresa
IC 007/2023 . DETRAN-PRO-2024/22173
. FATURA AGUA 150041745. Més de referéncia 09/2024, CRT de Vera, Matricula 434015-9 Localizagdo 007-00003-001040, Hidrémetro
2024 19301.0001.24.008248-1 | 1.501.0000 04/09/2024 3,58| 00777 |2001.00556-7 Tesouro do Estado/imposto de Renda/cf/88 Art® 157 Y165432256. Protocolo DETRAN-PRO-2024/23252
2024 19301.0001.24.008249-8 | 1.501.0000 |  04/09/2024 7092| 00777 |2004.05267-1 Aguas de Vera Lida FATURA AGUA 150041745. Més de referéncia 09/2024, CRT de Vera, Matricula 434015-9 Localizag&o 007-00003-001040, Hidrémetro

Y165432256. Protocolo DETRAN-PRO-2024/23252

Jhoelson Marcos Ehret
Coordenador Financeiro




Estado de Mato Grosso

FIPLAN - Sistema Integrado de Planejamento, Contabilidade e Financas

Exercicio N° NOB Fonte Data NOB Valor NOB CBA Credor Nome do Credor Histdrico LIQ
2024 19301.0001.24.008250-1 | 1.501.0000 |  04/09/2024 5397,86| 00777 |2001.00556-7 Tesouro do Estadofimposto de Renda/cf/88 Arte 157 LOCAGAQ IMOVEL. Més de referéncia AGOSTO/2024, 37% CRT Sorriso, Contrato 004/2016, vigéncia 01/06/2023 a 31/05/2025.
Protocolo DETRAN-PRO-2024/23291
2024 19301.0001.24.008251-1 [ 1.501.0000 | 04/09/2024 4,68] 00777 |2001.00556-7 Tesouro do Estado/imposto de Renda/cf/88 Art® 157 FATURA N° 2055731, MATRICULA 2228-4, COMPETENCIA 08/2024.CRT DE COLIDER, DETRAN-PRO-2024-23298
2024 19301.0001.24.008252-8 | 1.501.0000 | 04/09/2024 92,86 | 00777 [2002.14684-9 AGUAS COLIDER LTDA FATURA N° 2055731, MATRICULA 2228-4, COMPETENCIA 08/2024.CRT DE COLIDER, DETRAN-PRO-2024-23298
] FATURA AGUA 4505840092024001 Més de referéncia 09/2024, 272 CRT PONTES E LACERDA - PREDIO LOCADO, Matricula
2024 19301.0001.24.008253-6 | 1.501.0000 |  04/09/2024 11,86 00777 |2001.00556-7 Tesouro do Estado/imposto de Renda/cf/88 Art° 157 450584-0. Protocolo DETRAN-PRO-2024/23322
FATURA AGUA 4505840092024001 Més de referéncia 09/2024, 272 CRT PONTES E LACERDA - PREDIO LOCADO, Matricula
2024 19301.0001.24.008254-4 | 1.501.0000 |  04/09/2024 235,25| 00777 |2001.10541-3 Aguas de Pontes e Lacerda Ltda 150584-0. Protocolo DETRAN-PRO-2024/23322
2024 | 19301.0001.24.008255-2 | 1.501.0000 | 04/09/2024 97,70| 00777 |2001.00556-7 Tesouro do Estadofimposto de Renda/cf/g8 A 157 LOCAGAO IMOVEL. Més de referéncia AGOSTO/2024, 48" CRT Rio Branco, Contrato 008/2017, vigéncia 30/10/2022 a 26/10/2024.
Protocolo DETRAN-PRO-2024/23281
. . FATURA DE AGUA n° 150084357, més 09/2024, matricula n® 223358-4, Hidrémetro Y16S450063, Ciretran de Diamantino - PREDIO
2024 19301.0001.24.008256-0 | 1.501.0000 |  04/09/2024 103,54 | 00777 |2014.06383-9 Aguas de Diamantino S.A. LOCADO, brotocole DETRAN-PRO-2024/23304
) ) ] NF 4650 Aquisicao de Extintor AGP 10LTS 20 UNIDADE E Extintor PQS 40 UNIDADE .NOTA FISCAL N 000.004.650NOTA DE
2024 19301.0001.24.008257-9 | 1.501.0000 |  04/09/2024 152,64 00777 |2001.00556-7 Tesouro do Estado/imposto de Renda/cf/88 Art° 157 ENTRADA SIGPAT 20241000055 DETRAN-PRO.2094/21701
2024 |19301.0001.24.008258-7 | 1.501.0000 | 04/09/2024 488| 00777 |2001.00856-7 Tesouro do Estado/imposto de Renda/cf/88 Are 157 FATURA DE AGUA 1° 150083025, més 06/2024, mairicula e 4253042, Hiarometro Y215198798, Ciretran de Diamantino, protocolo
" . FATURA DE AGUA n° 150083028, més 08/2024, matricula n® 423304-2, Hidrdmetro Y215198798, Ciretran de Diamantino, protocolo
2024 19301.0001.24.008259-5 | 1.501.0000 |  04/09/2024 96,82 00777 |2014.06383-9 Aguas de Diamantino S.A. DETRAN-PRO-2024/23332
. . . FATURA AGUA 000001196, Més de referéncia 08/2024, 212 CRT SAO FELIX DO ARAGUAIA, Hidrémetro AL8F071917, Instalag&o
2024 19301.0001.24.008260-9 | 1.501.0000 04/09/2024 29,33 | 00777 |1995.08260-3 Prefeitura de Sao Felix do Araguaia 000001196 . Protocolo DETRAN-PRO-2024/23354
7756 Referente aquisicdo de 01 condicionador de ar de 57000 BTUs conforme pregdo 020/2023/Seplag, Contrato 039/2024,
2024 19301.0001.24.008261-7 | 1.501.0000 |  04/09/2024 135,59 | 00777 |2001.00556-7 Tesouro do Estado/imposto de Renda/cf/88 Art® 157 Empenho19301.0001.24.001804-9, processo de pagamento 2024/22355, Nota de recebimento no sigpat 2024/0000 DETRAN-PRO-
2024/22355
2024 19301.0001.24.008262-5 | 1.501.0000 |  04/09/2024 12,57| 00777 |2001.00556-7 Tesouro do Estado/imposto de Renda/cf/g8 Art® 157 FATURA AGUA 150284791 Més de referéncia 08/2024, M%';;Zégiaw's' Hidrometro Y155788866. Protocolo DETRAN-PRO-
2024 | 19301.0001.24.008263-3 | 1.501.0000 | 04/09/2024 24923| 00777 |2001.07439-9 AGUAS DE BARRA DO GARCAS LTDA FATURA AGUA 150284791 Mes de referéncia 08/2024, Maticula 208897-5, Hidiometro 135783866, Protocolo DETRAN-PRO-
] FATURA DE AGUA 150061012. Més de referéncia 09/2024, CRT DE MARCELANDIA-MT, Matricula 429555-2, Hidrémetro
2024 19301.0001.24.008264-1 | 1.501.0000 |  04/09/2024 3,70 00777 |2001.00556-7 Tesouro do Estado/imposto de Renda/cf/88 Art° 157 155533590, DETRAN-PRO-2024/23310
M A FATURA DE AGUA 150061012. Més de referéncia 09/2024, CRT DE MARCELANDIA-MT, Matricula 429555-2, Hidrometro
2024 19301.0001.24.008265-1 | 1.501.0000 |  04/09/2024 73,30 00777 |2004.06794-6 Aguas de Marcelandia Ltda V155536500, DETRAN-PRO-2024/23310
2024 19301.0001.24.008266-8 | 1.501.0000 04/09/2024 6.136,88 | 00777 |1997.00908-3 Prefeitura de Sapezal DETRAN-PRO-2024/23156 - Reembolso de cesséo da servidora G|EIIiIany Luiza Pereira da Silva Garvim da Prefeitura de Sapezal-
MT referente ao més 08/2024
PEIXOTO AZEVEDO 19 medicao NF 725 21/08/2024 01/07 a 30/07/2024 LOTE | PEIXOTO DE AZEVEDO mes 07/2024 Manutengao
2024 19301.0001.24.008267-6 | 1.501.0000 |  04/09/2024 1.253,64 ( 00777 |2001.00556-7 Tesouro do Estado/imposto de Renda/cf/88 Art® 157 predial Polo I: Aripuand, Colniza, Juina, Alta Floresta, Colider, Guaranta do Norte, Peixoto de Azevedo, Terra Nova do Norte, Confresa
IC 007/2023 . DETRAN-PRO-2024/22173
PRESTACAO DE SERVGO DE VIGILANCIA ARMADA E MOTORIZADA 24H. Notas Fiscais 6767 (Cuiabd) emitida em 03/09/2024 e
2024 19301.0001.24.008268-4 | 1.501.0000 04/09/2024 2.103,29 | 00777 [1995.00553-6 Municipio de Varzea Grande 6768 (V. Grande) emitida em 03/09/2024, Més de referéncia 08/24, Contrato 010/22, vigéncia 01/03/23 a 28/02/25. Protocolo DETRAN-
PRO-2024/22413
PRESTACAO DE SERVCO DE VIGILANCIA ARMADA E MOTORIZADA 24H. Notas Fiscais 6767 (Cuiab) emitida em 03/09/2024 e
2024 19301.0001.24.008269-2 | 1.501.0000 |  04/09/2024 11.334,36 | 00777 |1995.00405-0 Prefeitura de Cuiaba 6768 (V. Grande) emitida em 03/09/2024, Més de referéncia 08/24, Contrato 010/22, vigéncia 01/03/23 a 28/02/25. Protocolo DETRAN-
PRO-2024/22413
PRESTACAO DE SERVGO DE VIGILANCIA ARMADA E MOTORIZADA 24H. Notas Fiscais 6767 (Cuiabd) emitida em 03/09/2024 e
2024 19301.0001.24.008270-6 | 1.501.0000 04/09/2024 12.900,14 | 00777 |2001.00556-7 Tesouro do Estado/imposto de Renda/cf/88 Art® 157 6768 (V. Grande) emitida em 03/09/2024, Més de referéncia 08/24, Contrato 010/22, vigéncia 01/03/23 a 28/02/25. Protocolo DETRAN-
PRO-2024/22413
] _ LOCAGAO IMOVEL, Més de referéncia 08/2024, VISTORIA PESADA DA 2° CRT DE alto araguaia, Contrato 004/2022, Vigéncia
2024 19301.0001.24.008274-9 | 1.501.0000 |  05/09/2024 523,42 | 00777 |2022.13412-1 Carlene Leite Costa Rezende 05/06/2094. Protocolo DETRAN-PRO-2024/19749,
] y o . LOCAGAO IMOVEL. Més de referéncia AGOSTO/2024, 462 CRT Guaranta do Norte, Contrato 003/2018, vigéncia 23/02/2022 a
2024 19301.0001.24.008275-7 | 1.501.0000 |  05/09/2024 12.578,83| 00777 (2022.04176-8 Andressa de Pellegrin Teixeira Ribeiro 9210212025, Protocolo DETRAN.PRO-2024/25578
g g . R LOCAGCAO IMOVEL. Més de referéncia AGOSTO/2024, 52 CRT de Varzea Grande, Contrato 002/2024, vigéncia 04/06/2024 a
2024 19301.0001.24.008276-5 | 1.501.0000 |  05/09/2024 14.779,80 | 00777 |2000.16663-0 Cid Iméveis Ltda - EPP 03/06/2025. Protacolo DETRAN.PRO-2024/23568
) y 11GREJA PENTECOSTAL VISAO PROFETICA ALIANCA COM CRISTO DE LOCAGAO IMOVEL. Més de referéncia AGOSTO/2024, Posto de Atendimento Vila Operaria, Contrato 001/2021, vigéncia 23/12/2021
2024 19301.0001.24.008277-3 | 1.501.0000 |  05/09/2024 424322 00777 |2021.07516-2 RONDONOPOLIS 2 221212026, Protocolo DETRAN-PRO-2024/23575
] y ) . LOCAGAO IMOVEL. Més de referéncia AGOSTO/2024, 612 CRT Confresa, Contrato 005/2016, vigéncia 09/06/2023 a 08/06/2025.
2024 19301.0001.24.008278-1 | 1.501.0000 |  05/09/2024 7.979,40 | 00777 |2022.06479-2 Holding Stecca Cioni Ltda Protocol DETRAN-PRO-2024/23573
§ _ ) ) L [OCAGAO IMOVEL, Més de referéncia 08/2024, AGENCIA DE VISTORIA PESADA CUIABA, Contrato 007/2017, Vigéncia 11/10/2022
2024 19301.0001.24.008279-1 | 1.501.0000 |  05/09/2024 17.553,33 [ 00777 |[2017.05831-3 Parané Locadora de Bens e Empreendimentos Imobiliarios Ltda a 10/10/2024. Protocolo DETRAN-PRO-2024/23576
2024 19301.0001.24.008280-3 | 1.501.0000 |  05/09/2024 15.960,96 | 00777 |2016.07846-9 Dois Irméos Televisio e Radiofuso Lida [OCAGAC IMOVEL. Més de referéncia AGOSTO/2024, 22 CRT Rondondpolis, Contrato 008/2016, vigéncia 22/10/2022 a 21/10/2024.
Protocolo DETRAN-PRO-2024/23571
2024 | 19301.0001.24.008281-1 | 1.501.0000 | 05/09/2024 6.34391| 00777 |2018.06297-7 ADEMILTON ANDRADE SOUZA - ME LOCAGRO IMOVEL, Més de 0812024, Ciretran de Nobres, Comtat B o2 on o vigencia 21/11/2022 2 20/11/2024. Protocolo DETRAN:
] ] o COCAGAO IMOVEL. Més de referéncia AGOSTO/2024, 172 CRT Nortelandia, Contrato 004/2023, vigéncia 30/05/2023 a 29/05/2024.
2024 19301.0001.24.008282-1 | 1.501.0000 |  05/09/2024 3.993,58 | 00777 [2023.05862-1 Sinesia Ormond de Campos Protocolo DETRAN-PRO-2024/23655.
y y . - LOCAGAO IMOVEL. Més de referéncia AGOSTO/2024, 602 CRT Brasnorte, Contrato 001/2023, vigéncia 14/02/2024 a 13/02/2025.
2024 19301.0001.24.008283-8 | 1.501.0000 |  05/09/2024 3.930,56 | 00777 |2023.00863-2 Dilso Carlos Lanzarini Protocole DETRAN-PRO-2024/23584
| ] . . LOCAGCAO IMOVEL, Més de referéncia 08/2024, PATIO DE REMOGAO DE VEICULOS, 2° CRT DE RONDONOPOLIS e VISTORIA
2024 19301.0001.24.008284-6 | 1.501.0000 |  05/09/2024 1.844,66 | 00777 |2015.06339-5 Mayla Marcelina Alves Araujo Goulart PESADA. Contrato 004/2015, Viabneia 08/10/2022 & 68/10/2027. Protocalo DETRAN.PRO-2024/23232
R A Py aNci A A T 0 o -
2024 19301.0001.24.008285-4 | 1.501.0000 | ~ 05/09/2024 1.267,84| 00777 |2015.06339-5 Mayla Marcelina Alves Araujo Goulart COMPL LOCAGAO IMOVEL, Més de referéncia 08/2024, Eéggoljzi gg‘ggc/‘\o DE VEICULOS, 2° CRT DE RONDONOP DETRAN
2024 19301.0001.24.008286-2 | 1.501.0000 |  05/09/2024 28.706,53 | 00777 |2020.00249-8 Rhigor Seguranca e Vigilancia patrimonial Eireli REPACTUAGAO 2024 PRESTAGAO DO SERVIGO DE VIGILANCIA. Més de referéncia CCT /2024, Notas fiscais 2996 a 3008,

emitidas em 03/09/2024, contrato 058/22, viaéncia 12/10/22 a 10/10/24. Protocolo DETRAN-PRO-2024/23093

Jhoelson Marcos Ehret
Coordenador Financeiro




Estado de Mato Grosso

FIPLAN - Sistema Integrado de Planejamento, Contabilidade e Financas

Exercicio N° NOB Fonte Data NOB Valor NOB CBA Credor Nome do Credor Histdrico LIQ
2024 19301.0001.24.008287-0 | 1.501.0000 05/09/2024 3.866,16 | 00777 |2023.10063-6 Jetulino da Silva Santos Pagamento de locacéo mes 08/2024 sao felix do araguaia ic 005/2023 DETRAN-PRO-2024/23289
g g . P L SERVICOS DE CHAVEIRO.MES 08/2024 Nota Fiscal 8980, emitida em 03/09/2024, Contrato 028/2024, Vigéncia 27/01/2023 a
2024 19301.0001.24.008290-0 | 1.501.0000 05/09/2024 152,44 | 00777 (2000.01736-7 Domingos Savio Queiréz Porto 26/01/2025. Protocolo DETRAN-PRO-2024/23378.
CNH SOCIAL. VIVER CENTRO DE DESENVOLVIMENTO HUMANO E SAUDE MENTAL LTDA, CNPJ 38.338.019/0001-15, NF 503,
2024 19301.0001.24.008291-9 | 2.501.0000 05/09/2024 78,68 00777 [1995.00553-6 Municipio de Varzea Grande Valor referente pagamento de avaliag&o psicoldgica, Emitida em 02/09/2024, Més referente AGOSTO/2024, Contrato n. 134/2024/PSlI,
Protocolo DETRAN-PRO-2024/23371
CNH SOCIAL. VIVER CENTRO DE DESENVOLVIMENTO HUMANO E SAUDE MENTAL LTDA, CNPJ 38.338.019/0001-15, NF 503,
2024 19301.0001.24.008292-7 | 2.501.0000 05/09/2024 1.494,82 | 00777 |2024.06237-1 VIVER CENTRO DE DESENVOLVIMENTO HUMANO E SAUDE MENTAL LTDA Valor referente pagamento de avaliag&o psicolégica, Emitida em 02/09/2024, Més referente AGOSTO/2024, Contrato n. 134/2024/PSI,
Protocolo DETRAN-PRO-2024/23371
CNH SOCIAL. PORTO E FOGACA MEDICINA DO TRANSITO LTDA, CNPJ 31.985.201/0001-19, NF 187, Valor referente pagamento
2024 19301.0001.24.008293-5 | 2.501.0000 05/09/2024 1.092,51| 00777 |2024.05939-7 PORTO E FOGACA MEDICINA DO TRANSITO LTDA de exame de aptid&o fisica e mental, Emitida em 03/09/2024, Més referente AGOSTO/2024, Contrato n. 024/2024/MED, Protocolo
DETRAN-PRO-2024/23362
CNH SOCIAL. J. R. DE RIOJA & CIA LTDA, CNPJ 14.435.455/0001-44, NF 1204, Valor referente pagamento de exame de aptidao
2024 19301.0001.24.008294-3 | 2.501.0000 05/09/2024 1.092,51| 00777 |2024.05632-0 J.R. DE RIOJA & CIA LTDA fisica e mental, Emitida em 03/09/2024, Més referente AGOSTO/2024, Contrato n. 004/2024/MED, Protocolo DETRAN-PRO-
2024/23321
. g CNH SOCIAL. P.BORGES DAVID PSI, CNPJ 36.827.700/0001-00, NF 2983, Valor referente pagamento de avaliag&o psicolégica,
2024 19301.0001.24.008295-1 | 2.501.0000 05/09/2024 204555100777 |2024.06087-5 P.BORGES DAVID P Emitida em 03/09/2024, Més referente AGOSTO/2024, Contrato n. 099/2024/PSI, Protocolo DETRAN-PRO-2024/23312
CNH SOCIAL. CLINICA AMARE LTDA, CNPJ 44.990.696/0001-16, NF 202400000000324, Valor referente pagamento de avaliagdo
2024 | 19301.0001.24.008296-1 2.501.0000 | - 05/09/2024 2:36025| 00777 ]2024.05609-6 CLINICA AMARE LTDA psicolégica, Emitida em 03/09/2024, Més referente AGOSTO/2024, Contrato n. 018/2024/PS|, Protocolo DETRAN-PRO-2024/23300
. LOCA(;AO IMOVEL. Més de referéncia AGOSTO/2024, 462 CRT Guaranta do Norte, Contrato 003/2018, vigéncia 23/02/2022 a
2024 19301.0001.24.008297-8 | 1.501.0000 05/09/2024 3.321,17 | 00777 |2001.00556-7 Tesouro do Estado/imposto de Renda/cf/88 Art® 157 22/02/2025. Protocolo DETRAN-PRO-2024/23578
CNH SOCIAL. ADRIANA OLIVEIRA DOS SANTOS DIAS, CNPJ 31.716.072/0001-63, NF 1967, Valor referente pagamento de
2024 19301.0001.24.008298-6 | 2.501.0000 05/09/2024 2.045,55 | 00777 |2024.06099-9 ADRIANA OLIVEIRA DOS SANTOS DIAS avaliacdo psicoldgica, Emitida em 03/09/2024, Més referente AGOSTO/2024, Contrato n. 106/2024/PSI, Protocolo DETRAN-PRO-
2024/23256
. LOCA(;AO IMOVEL. Més de referéncia AGOSTO/2024, 52 CRT de Varzea Grande, Contrato 002/2024, vigéncia 04/06/2024 a
2024 19301.0001.24.008299-4 | 1.501.0000 05/09/2024 745,20 00777 |2001.00556-7 Tesouro do Estado/imposto de Renda/cf/88 Art® 157 03/06/2025. Protocolo DETRAN-PRO-2024/23568
CNH SOCIAL. ANA PAULA MUNDEL LTDA, CNPJ 31.169.306/0001-08, NF 1978, Valor referente pagamento de exame de aptiddo
2024 19301.0001.24.008300-1 | 2.501.0000 |  05/09/2024 121,39 | 00777 |2024.06082-4 ANA PAULA MUNDEL LTDA fisica e mental, Emitida em 02/09/2024, Més referente AGOSTO/2024, Contrato n. 047/2024/MED, Protocolo DETRAN-PRO-
2024/23214
g g CNH SOCIAL. AUTO ESCOLA JACIARA LTDA, CNPJ 27.798.444/0001-70, NF 3, Valor referente pagamento de curso tedrico técnico,
2024 19301.0001.24.008302-8 | 2.501.0000 05/09/2024 287330 00777 |2024.06929-5 AUTO ESCOLA JACIARA LTDA Emitida em 28/08/2024, Més referente JULHO/2024, Contrato n. 0116/2024/CFC, Protocolo DETRAN-PRO-2024/22752
g g " s SERVICOS DE CHAVEIRO.MES 08/2024 Nota Fiscal 8980, emitida em 03/09/2024, Contrato 028/2024, Vigéncia 27/01/2023 a
2024 19301.0001.24.008303-6 | 1.501.0000 05/09/2024 5,06| 00777 [1995.00405-0 Prefeitura de Cuiaba 26/01/2025. Protocolo DETRAN-PRO-2024/23378.
- - — " > - - o
2024 |19301.0001.24.008304-4 | 1.501.0000 | 05/09/2024 7089| 00777 |2002.15816-2 DAES - Departamento de Agua e Esgoto Sanitrio de Juina FATURA AU 1254, s e Fefer et OB, e e, ot ioula 152692, Hidiometro Y19H026823, Protocolo
CNH SOCIAL. HUMANA MENTE PSICOLOGIA LTDA, CNPJ 32.497.198/0001-57, NF 202400000000002, Valor referente pagamento
2024 19301.0001.24.008305-2 | 2.501.0000 05/09/2024 1.730,85| 00777 |2024.05540-5 HUMANA MENTE PSICOLOGIA LTDA de avaliag&o psicolégica, Emitida em 29/08/2024, Més referente JULHO/2024, Contrato n. 001/2024/PSlI, Protocolo DETRAN-PRO-
2024/22971
SANEAR - SERVICO DE SANEAMENTO AMBIENTAL DE RONDONOPOLIS TEREZINHA FATURA AGUA 078601092024001, Més de referéncia 09/2024, 22 CRT Rondonépolis, Matricula 507860-1, Hidrometro Y221638144.
2024 19301.0001.24.008306-0 | 1.501.0000 05/09/2024 1.278,56 | 00777 |2000.16598-6 SILVA DE SOUZA Protocolo DETRAN-PRO-2024/23538
Visita técnica para a fiscalizag&o do contrado administrativo 007/2023/DETRAN - Prestacéo de Servicos Comuns de Engenharia, no
2024 19301.0001.24.008307-9 | 1.501.0000 05/09/2024 1.361,25| 00777 |2021.09310-1 Leticia Muller Andres municipio de Alta Floresta e Peixoto de Azevedo/ MT. DETRAN-PRO-2024/23589(]
CNH SOCIAL. GASTRICA CLINICA MEDICA E ODONTOLOGICA LTDA, CNPJ 13.381.122/0001-17, NF 16204, Valor referente
2024 19301.0001.24.008308-7 | 2.501.0000 05/09/2024 99,05 00777 |2001.00556-7 Tesouro do Estado/imposto de Renda/cf/88 Art® 157 pagamento de exame de aptidéo fisica e mental, Emitida em 02/09/2024, Més referente AGOSTO/2024, Contrato n. 036/2024/MED,
Protocolo DETRAN-PRO-2024/23132
CNH SOCIAL. GASTRICA CLINICA MEDICA E ODONTOLOGICA LTDA, CNPJ 13.381.122/0001-17, NF 16204, Valor referente
2024 19301.0001.24.008310-9 | 2.501.0000 05/09/2024 1.861,40 | 00777 |2024.06038-7 GASTRICA CLINICA MEDICA E ODONTOLOGICA LTDA pagamento de exame de aptiddo fisica e mental, Emitida em 02/09/2024, Més referente AGOSTO/2024, Contrato n. 036/2024/MED,
Protocolo DETRAN-PRO-2024/23132
R R . Visita técnica para a fiscalizagdo do contrado administrativo 007/2023/DETRAN - Prestagéo de Servicos Comuns de Engenharia, no
2024 19301.0001.24.008311-7 | 1.501.0000 05/09/2024 1.361,25| 00777 |2002.20801-1 Ana Cristina Kubo Almada municipio de Alta Floresta e Peixoto de Azevedo/ MT. DETRAN-PRO-2024/23587
Participaca resencdo d evnto Acelera Govmt promovido pela SEPLAG, como membro do time Detran Mével. Autorizagdes, datas e
2024 19301.0001.24.008312-5 | 1.501.0000 05/09/2024 756,25 | 00777 |2016.01596-3 Wanderson Maike Campos Pinto locais podem ser verificados no processo DETRAN-CIN-2024/11702. DETRAN-PRO-2024/232820
Deslocamento para entrega e instalagdo de aparelhos de telefone digital nas unidades de NORTELANDIA, Arenapolis, nova Olimpia,
2024 19301.0001.24.008313-3 | 1.501.0000 05/09/2024 1.361,25| 00777 |2009.01410-8 Joao Mario Vilela de Oliveira Juara e Juina. DETRAN-PRO-2024/2328001
- = — - = - - - ~ =
2024 19301.0001.24.008314-1 | 1.501.0000 | ~ 05/09/2024 11,85 00777 [2001.00556-7 Tesouro do Estado/imposto de Renda/cf/88 Arto 157 FATURA AGUA 150084423, Més referéncia 09/2024, 35 C?gzi;‘gggge do Rio Claro, Matricula 3300-6. Protocolo DETRAN-PRO
2024 19301.0001.24.008315-1 | 1.501.0000 05/09/2024 23505| 00777 |2010.06858-5 Aguas de Sao José Ltda FATURA AGUA 150084423, Més referéncia 09/2024, 352 ngzizgégge do Rio Claro, Matricula 3300-6. Protocolo DETRAN-PRO-
CNH SOCIAL. CLINICA ANA PAULA DE CARVALHO CINTRA LTDA, CNPJ 17.897.581/0001-09, NF 202400000002453, Valor
2024 19301.0001.24.008316-8 | 2.501.0000 |  05/09/2024 68,96 [ 00777 |1995.02477-8 Municipio de Lucas do Rio Verde referente pagamento de exame de aptiddo fisica e mental, Emitida em 02/09/2024, Més referente AGOSTO/2024, Contrato n.
025/2024/MED, Protocolo DETRAN-PRO-2024/23181
CNH SOCIAL. CLINICA ANA PAULA DE CARVALHO CINTRA LTDA, CNPJ 17.897.581/0001-09, NF 202400000002453, Valor
2024 19301.0001.24.008317-6 | 2.501.0000 05/09/2024 2.237,45| 00777 |2024.05942-7 CLINICA ANA PAULA DE CARVALHO CINTRA LTDA referente pagamento de exame de aptid&o fisica e mental, Emitida em 02/09/2024, Més referente AGOSTO/2024, Contrato n.
025/2024/MED. Protocolo DETRAN-PRO-2024/23181
— - — — = ——
2024 19301.0001.24.008318-4 | 1.501.0000 | ~ 05/09/2024 402,32 | 00777 [2001.00556-7 Tesouro do Estado/imposto de Renda/cf/88 Arto 157 LOCACAO IMOVEL. Més de referéncia AGOSTO/2024, 612 CRT Confresa, Contrato 005/2016, vigéncia 09/06/2023 a 08/06/2025.

Protocolo DETRAN-PRO-2024/23573

Jhoelson Marcos Ehret
Coordenador Financeiro
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Exercicio N° NOB Fonte Data NOB Valor NOB CBA Credor Nome do Credor Histdrico LIQ
CNH SOCIAL. PSICOQUALY PSICOLOGIA E PSICANALISE LTDA, CNPJ 33.385.769/0001-24, NF 202400000000043, Valor referente
2024 19301.0001.24.008319-2 | 2.501.0000 |  05/09/2024 2.517,60 | 00777 |2024.06202-9 PSICOQUALY PSICOLOGIA E PSICANALISE LTDA. pagamento de avaliagéo psicolégica, Emitida em 02/09/2024, Més referente AGOSTO/2024, Contrato n. 115/2024/PSl, Protocolo
DETRAN-PRO-2024/23179
CNH SOCIAL. A. M. R. GONCALVES PSICOLOGIA LTDA, CNPJ 47.119.497/0001-25, NF 50, Valor referente pagamento de avaliagdo
2024 19301.0001.24.008320-6 | 2.501.0000 05/09/2024 173085 | 00777 2024.05711-4 A- M. R. GONCALVES PSICOLOGIA LTDA psicolégica, Emitida em 02/09/2024, Més referente AGOSTO/2024, Contrato n. 028/2024/PSI, Protocolo DETRAN-PRO-2024/23135
B g . COCAGAO IMOVEL, Més de referéncia 08/2024, AGENCIA DE VISTORIA PESADA CUIABA, Contrato 007/2017, Vigéncia 11/10/2022
2024 19301.0001.24.008321-4 | 1.501.0000 05/09/2024 885,04 | 00777 |2001.00556-7 Tesouro do Estado/imposto de Renda/cf/88 Art® 157 a 10/10/2024. Protocolo DETRAN-PRO-2024/23576
= - — — v P ——
2024 | 19301.0001.24.008322-2 | 1.501.0000 |  05/09/2024 804,75 | 00777 |2001.0056-7 Tesouro do Estadofimposto de Renda/cf/g8 A 157 LOCAGAO IMOVEL. Més de referéncia AGOSTO/2024, 2° CRT Rondondpolis, Contrato 008/2016, vigéncia 22/10/2022 a 21/10/2024.
Protocolo DETRAN-PRO-2024/23571
2024 19301.0001.24.008324-9 | 1.501.0000 |  05/09/2024 156,32 | 00777 |2001.00556-7 Tesouro do Estadofimposto de Renda/c/88 Arte 157 LOCAGAQ IMOVEL. Més de referéncia AGOSTO/2024, 17 CRT Nortelandia, Contrato 004/2023, vigéncia 30/05/2023 a 29/05/2024.
Protocolo DETRAN-PRO-2024/23655.
. . CNH SOCIAL. PSITRAN PSICOLOGIA LTDA, CNPJ 32.013.228/0001-02, NF 944, Valor referente pagamento de avaliagcdo
2024 19301.0001.24.008325-7 | 2.501.0000 | - 05/09/2024 8163 | 00777 1995.00405-0 Prefeitura de Cuiaba psicolégica, Emitida em 02/09/2024, Més referente AGOSTO/2024, Contrato n. 061/2024/PSI, Protocolo DETRAN-PRO-2024/23138
CNH SOCIAL. PSITRAN PSICOLOGIA LTDA, CNPJ 32.013.228/0001-02, NF 944, Valor referente pagamento de avaliacdo
2024 19301.0001.24.008326-5 | 2.501.0000 | - 05/09/2024 1.541,87 | 00777 2024.05751-3 PSITRAN PSICOLOGIA LTDA psicolégica, Emitida em 02/09/2024, Més referente AGOSTO/2024, Contrato n. 061/2024/PSI, Protocolo DETRAN-PRO-2024/23138
— = — — — ——
2024 | 19301.0001.24.008328-1 | 1.501.0000 | 05/00/2024 14520| 00777 |2001.00556-7 Tesouro do Estadofimposto de Renda/cf/g8 Ar® 157 LOCAGAO IMOVEL. Més de referéncia AGOSTO/2024, 60 CRT Brasnorte, Contrato 001/2023, vigéncia 1410212024 a 13/02/2025.
Protocolo DETRAN-PRO-2024/23584
g g ; REPACTUAGAO 2024 PRESTAGCAO DO SERVICO DE VIGILANCIA. Més de referéncia CCT /2024, Notas fiscais 2996 a 3008,